
 
ISTITUTO STATALE SUPERIORE DI STUDI MUSICALI E COREUTICI 

CONSERVATORIO “GAETANO BRAGA” 
Alta Formazione Artistica e Musicale 

Ministero dell’Università e della Ricerca 
 

Corso San Giorgio, 14/16 - 64100 Teramo  

Tel. 0861 248866 • C. F. 80003130673 • PEC istitutobraga@pec.it • www.conservatoriobraga.it • Codice Univoco UFNUDP    1/4 

DECRETO DIRETTORIALE 

n. 77 del 12 dicembre 2025 

 

Anno Accademico 2025/2026 

GRADUATORIA DEFINITIVA 

 

 

AFAM036 MUSICA D’INSIEME PER STRUMENTI AD ARCO 

 

 

IL DIRETTORE 

 

 

 

VISTI 
 

- la Legge n. 508/1999; 

- il D.P.R. n. 132/2003; 

- il D.lgs. 165/2001;  

- lo Statuto dell’Istituto Statale Superiore di Studi Musicali e Coreutici Gaetano Braga; 

- il Regolamento di Amministrazione, Finanza e Contabilità dell’ISSSMC Gaetano Braga; 

- la Deliberazione del Consiglio Accademico dell’ISSSMC Gaetano Braga del 03 ottobre 2025; 

- la Deliberazione del Consiglio di Amministrazione dell’ISSSMC Gaetano Braga del 14 ottobre 2025; 

- il Decreto Direttoriale n. 46 del 14 ottobre 2025 recante “Indizione di procedura di selezione pubblica 

comparativa per soli titoli per l’affidamento di contratti di insegnamento a tempo determinato per l’anno 

accademico 2025/2026”; 

- il Decreto Direttoriale n. 60 del 27 novembre 2025 recante la graduatoria provvisoria del SAD AFAM036 

Musica d’insieme per strumenti ad arco; 

 

PRESO ATTO 
 

- delle risultanze dei Verbali della Commissione preposta alla procedura; 

- dei ricorsi pervenuti nei termini di legge e valutati dalla Commissione competente; 

 

DECRETA 
 

- le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale del presente Decreto; 

- di approvare la graduatoria definitiva per il codice AFAM036 come indicata nella Tabella A del presente 

Decreto. 

 

 

 



 
ISTITUTO STATALE SUPERIORE DI STUDI MUSICALI E COREUTICI 

CONSERVATORIO “GAETANO BRAGA” 
Alta Formazione Artistica e Musicale 

Ministero dell’Università e della Ricerca 
 

Corso San Giorgio, 14/16 - 64100 Teramo  

Tel. 0861 248866 • C. F. 80003130673 • PEC istitutobraga@pec.it • www.conservatoriobraga.it • Codice Univoco UFNUDP    2/4 

AVVISA 

 

- che il presente Decreto è dichiarato immediatamente esecutivo; 

- che avverso il presente Decreto è esperibile entro 60 giorni il ricorso al Tribunale Amministrativo 

Regionale Abruzzo de L’Aquila ed entro 120 giorni il ricorso straordinario al Presidente della Repubblica.  

 

 

Tabella A 

AFAM036 MUSICA D’INSIEME PER STRUMENTI AD ARCO 

 

 
 

Pos. 
 
 

 
N. di  

Protocollo 
  

 
 
 

Nominativo 
 
 
 

Titoli di 
Studio 

Titoli di 
Servizio 

Titoli 
Artistici  

e culturali 
Totale 

1 2635  Tella Irene 8,00 10,00 40,00 58,00 

2 2800  Zordan Giovanni 6,00 10,00 41,00 57,00 

3 2636  Ferretti Giulio 8,00 10,00 38,80 56,80 

4 2952  Apostoli Gianluca 3,00 3,60 50,00 56,60 

5 2518  Trevisan Stefano 6,00 10,00 40,00 56,00 

6 2783  D'antonio Antonio 10,00 1,60 43,00 54,60 

7 2864  Acqui Alessandro 7,00 4,50 42,00 53,50 

8 2990  Azzolini Francesca Tosca 8,00  43,00 51,00* 

9 2600  Nason Marco 8,00 10,00 33,00 51,00 

10 3035  Zagame Sebastian 10,00  40,70 50,70 

11 2540  Mizera Matteo 10,00 3,60 37,00 50,60 

12 2779  Del Papa Giacomo 9,00 3,60 37,50 50,10 

13 2832  Nahon Marta Violetta 5,00  45,00 50,00 

14 2882  Broz Giada 10,00 1,80 38,00 49,80 

15 2795  Mattiussi Valentina 10,00  39,00 49,00 

16 2969  Castelli Diego Moreno 9,00 1,80 38,00 48,80 

17 2622  Bravo Davide 5,00 7,20 36,00 48,20 

18 2525  Rundo Lorenzo 5,00 3,60 39,00 47,60 



 
ISTITUTO STATALE SUPERIORE DI STUDI MUSICALI E COREUTICI 

CONSERVATORIO “GAETANO BRAGA” 
Alta Formazione Artistica e Musicale 

Ministero dell’Università e della Ricerca 
 

Corso San Giorgio, 14/16 - 64100 Teramo  

Tel. 0861 248866 • C. F. 80003130673 • PEC istitutobraga@pec.it • www.conservatoriobraga.it • Codice Univoco UFNUDP    3/4 

19 2699  Lisi Giovanna 10,00 10,00 27,50 47,50 

20 2521  Rigamonti Mariella 10,00 3,30 34,00 47,30 

21 2936  Moro Davide 9,00  38,00 47,00* 

22 2977  Baltatescu Inesa 10,00  37,00 47,00* 

23 2900  Coticoni Matteo 3,00  44,00 47,00 

24 2836  Raccanelli Massimo 5,00 7,20 33,00 45,20 

25 2714  Rizzello Luca Antonio 10,00 1,80 33,00 44,80 

26 2693  Baldo Lorenza 6,00  38,00 44,00* 

27 2896  Sanarico Giovanni 10,00  34,00 44,00* 

28 2680  Raule Abramo 6,00  38,00 44,00 

29 2759  Privitera Georgia 3,00 3,60 37,00 43,60 

30 2708  Lorenzo Guida  7,00  36,00 43,00* 

31 2598  Bombardieri Flavio 3,00 3,00 37,00 43,00 

32 2853  Nicoletti Raffaele 10,00 0,30 32,00 42,30 

33 2824  Palmiotti Giuseppe Antonio 10,00  32,00 42,00* 

34 2643  Drammatico Fiammetta 10,00  32,00 42,00 

35 2921  Gallo Michele 5,00 0,60 36,00 41,60 

36 2933  Bellettini Sofia 8,00  33,00 41,00* 

37 2988  Orciari Gian Marco 7,00  34,00 41,00 

38 3020 Marzella Gabriele 10,00  30,00 40,00* 

39 2999  Di Martino Arianna 7,00  33,00 40,00* 

40 2746  Costantini Giovanni 6,00  34,00 40,00 

41 2599  Cartoceti Cecilia 8,00 0,60 31,00 39,60 

42 3000  Bisceglie Miriam 7,00  32,00 39,00 

43 3010  Campobasso Miriam 3,00  35,00 38,00* 

44 3023  Lucato Giacomo 5,00  33,00 38,00* 

45 2993  Raccagni Stefano 7,00  31,00 38,00* 

46 2828  Arlia Manuel 6,00  32,00 38,00 

47 2904  Simionato Matilde 5,00  32,00 37,00* 



 
ISTITUTO STATALE SUPERIORE DI STUDI MUSICALI E COREUTICI 

CONSERVATORIO “GAETANO BRAGA” 
Alta Formazione Artistica e Musicale 

Ministero dell’Università e della Ricerca 
 

Corso San Giorgio, 14/16 - 64100 Teramo  

Tel. 0861 248866 • C. F. 80003130673 • PEC istitutobraga@pec.it • www.conservatoriobraga.it • Codice Univoco UFNUDP    4/4 

48 2709  Emanuele Ruggero 7,00  30,00 37,00* 

49 2653  Cosi Lorenzo 5,00  32,00 37,00 

50 2670  Lucchini Giorgio 5,00  31,00 36,00 

51 2523  Nallira Ilaria 8,00  27,00 35,00* 

52 2906  Simionato Martino 3,00  32,00 35,00* 

53 2855  Fusco Vittorio 10,00  25,00 35,00* 

54 2640  Gramegna Antonietta 10,00  25,00 35,00 

55 2817  Cesar Augusto Bracho Bracho 5,00  28,00 33,00 

56 2529  Girolimetto Davide 8,00  24,00 32,00* 

57 2550  Roveda Stefano 4,00  28,00 32,00 

58 2844  Portarena Ludovico 5,00  25,00 30,00 

59 2991 Ana Liz Ojeda 7,00  22,00 29,00 

60 2718  Coppola Carlo 10,00  18,00 28,00 

61 2706  Friseda Luigi Cristiano  4,00  23,00 27,00 

62 2842  Tripodi Irene 8,00  18,00 26,00 

63 2866  Rotondi Simone 8,00  16,00 24,00 

 

* Precede per età. 

 

           

 
        

    Il Direttore 

         M° Federico Paci 


		2025-12-12T13:06:14+0100
	Paci Federico




